
Uchwała Nr 51/186/12 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

                                              z dnia 22 października 2012r.  

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie do 

podejmowania czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji 

projektu pn.”Wykorzystaj swoją szansę” dofinansowanego ze środków PFRON w 

ramach Programu wyrównywania różnic między regionami II – obszar G.   

 

Na podstawie art.48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.). W związku z Uchwałą Nr 

46/167/12 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r. oraz Umową nr 

WRR/000093/10/D o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami II” obszarze G , Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się: 

Pana Wacława Sójko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie   do 

podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji 

projektu pn.”Wykorzystaj swoją szansę” dofinansowanego ze środków PFRON w 

ramach Programu wyrównywania różnic między regionami II – obszar G , w tym do 

rozliczania merytorycznego i finansowego tego projektu.   

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

                                                                      

                                                                                          Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                  Henryk Duda 

Członkowie  Zarządu:                                                          

1. Adam Wojciech Sekściński 

2. Jan Lutrzykowski 

3.Jerzy Rybka 

4.Wiesław Zacharzewski 

 


